令和 3 年 4 月 26 日（月）

関係者各位

関西学生弓道連盟

委 員 長 島津 貴一

女子部委員長 大手 虹歩

（公印省略）

第 65 回関西学生弓道選手権大会の延期について

平素より本連盟の活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。標題の件につきまして，下記

の通りお知らせします。

記

新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴い，兵庫県，大阪府ならびに京都府に緊急事態宣言が発令され

ることとなりました。また，それに先立ち関西圏の大学の部活動においても活動自粛の要請が地方公共

団体から発令されたことにより，加盟校でも練習が困難な状況となってきている連絡を受けました。

現在の社会情勢を踏まえ，役員会議を実施した結果，5 月 1 日より予定していた第 65 回関西学生弓道

選手権大会は，延期させていただきます。

延期後の対応または，最終的な実施判断につきましては，5 月末を目途にお知らせします。なお，延期

日程については 6 月から 7 月の期間を検討しています。

以上